
Monto Pagado
7,718,740.67                 

6,359,936.90                 

980,000.00                     

190.82                            

H. Ayuntamiento del Municipio de Felipe Carrillo Puerto.

Formato de Informacion de aplicación  de los recursos FORTAMUN2024

PERIODO: al 31 de Marzo 2024.

ADQ CAMION RECOLECTOR 

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

Destino de las aportaciones                                                                                              
SUELDOS SEGURIDAD PUBLICA

PAGO DE EGERGIA ELECTRICA




